ОТЧЕТ
о депутатской деятельности за 2023г.
депутата Совета народных депутатов КГО Эйрих Р.Г. 































Работа с обращениями граждан
	Кол-во обратив

шихся
	Сфера вопроса
	Удовлетворено
	Разъ

яснено
	Прочее

	
	ЖКХ
	Благоустройство
	Строительст

во/снос домов
	Работа правоохрани

тельных органов
	Здраво

охранение
	Образо

вание
	Материальная помощь
	Получение жилья
	
	
	

	8
	2
	1
	
	
	1
	3
	1
	
	4
	4
	











Общественно-политическая деятельность
	№

п/п
	Участие в мероприятиях 
(кол-во)
	Встречи с населением (кол-во встреч/кол-во человек/обсуждаемые вопросы)
	Помощь городу, людям из собственных средств (вид помощи/сумма)
	Организация социально-значимых мероприятий (наименование)
	Прочее 

	
	5 мероприятий
	1/9
По вопросу несанкционированного складирования мусора в частном секторе.
1/12 обустройство дворовой территории, сохранность игрового оборудования
	1. Подписка на  газету «Кузбасс», «Телевизионный вестник» 2000руб.

2. Оплата задолженности за электроэнергию ветерану труда 3000руб.
3. Помощь участникам СВО 1500руб.


	Участие в субботниках по уборке территории района шахты № 12
	

	
	
	
	
	Участие в еженедельных субботниках по уборке прилегающих к детскому саду № 62  территорий
	

	
	
	
	
	Участие в праздновании Дня победы
	

	
	
	
	
	Посадка деревьев на территории детского сада № 62
	

	
	
	
	
	Участие в мероприятиях, посвященных выпускникам «Последний звонок 9,11 классов» школы № 11
	


